
Zarząd POwiatu Grodziskiego 
F1.. 001,l .. $'\' . :zooz,"\ 

Uchwała Nr.~~./.~~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. ~. ~. '. ~ ~: . . ~.~ ~ ~J. 

w sprawie PO'wO'łania KO'misji KO'nkursO'wej w O'twartym kO'nkursie O'fert na realizację zadania 

publicznegO' z zakresu wspierania i upO'wszechniania kultury fizycznej w rO'ku 2025, przedmiO'tem którego 

jest O'rganizacja PO'wiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk MłO'dzieży SzkO'lnej, w tym również 

dla O'sób z niepełnosprawnO'ściami. 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz § 6 ust. 3 załącznika do uchwały 

Kr 42NIIJ24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 2025 r., a także § 3 

Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego Załącznik do ww. Programu - Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025, przedmiotem którego jest organizacja 

Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, w tym również dla osób 

z niepełnosprawnościami, w niżej wymienionym składzie: 

1) Stanisław Firlej - Wicestarosta Grodziski, Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Skoneczna - Inspektor w Samodzielnym Stanowisku Promocji Zdrowia i Sportu, 

3) Aleksandra Cizio - Podinspektor w Wydziale Finansowym, 

4) Wojciech Hardt - Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej, 

5) Sławomir Jackowski - Przedstawiciel organizacji pozarządowej Ludowy Klub Sportowy "CHLEBNIA" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnym Stanowisku Promocji 

Zdrowia i Sportu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~Cki 


